
REGIONE MOLISE 
 

DIREZIONE AREA TERZA 
SERVIZIO PIANIFICAZIONE E SVILUPPO  

DELLE ATTIVITA’ COMMERCIALI ED ARTIGIANALI 
 

 
 
DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 200 DEL 17 DICEMBRE 2012. 
 
 

OGGETTO 
 
  
CALENDARIO  DEI  MERCATI  E DELLE FIERE DELLA REGIONE MOLISE  –  
ANNO 2013. 
 
 
 
 
Campobasso, ______________ 
 

 
  

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL DIRETTORE DI SERVIZIO 
 

 Dott. Carlo IZZO Dott. Manlio PALANGE 
 
   
  ____________________                 ________________________  
 
                                         

 
 

SERVIZIO RAGIONERIA GENERALE 
 
 
Si attesta che l’impegno di spesa di cui al presente atto è stato 
regolarmente preregistrato sul pertinente capitolo di spesa del 
bilancio regionale relativo al corrente esercizio finanziario.  
 
 
Capitolo ________ Eserc.____ Es/impegno ____ Importo _____ Data_______ 
 
 
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 



 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
PIANIFICAZIONE E SVILUPPO DELLE 

ATTIVITA’ COMMERCIALI ED ARTIGIANALI 
 
 

 VISTA   la legge regionale 27 settembre 1999, n. 33, ed in particolare l’art. 21, 
comma 4, il quale prevede che la Regione Molise debba pubblicare 
annualmente sul Bollettino Ufficiale il calendario dei mercati e delle fiere 
regionali; 

 
VISTO   il calendario relativo all’anno 2012; 
 
VISTA la nota prot. n. 1442 in data 07/09/2012 del Comune di Morrone del 

Sannio (CB), notificata alla Regione Molise, Direzione Area Terza, 
Servizio Pianificazione e Sviluppo delle Attività Commerciali ed 
Artigianali in data 12/09/2012, prot. n. 34197, con la quale si è comunicata 
la situazione relativa al commercio su aree pubbliche del sopra citato 
Comune e, in particolare, è cambiata la denominazione della “Fiera di San 
Fortunato” dell’ultimo sabato di agosto in “Fiera di San Fortunato e di San 
Gerardo”, mentre è stata soppressa la “Fiera di San Gerardo” che si teneva 
la seconda decade di ottobre;  

 
 CONSIDERATO  che non sono giunte  ulteriori modifiche  ai calendari comunali; 

 
 RITENUTO di dover aggiornare il calendario ufficiale dei mercati e delle fiere in 

allegato; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DETERMINA 
 

- di approvare il “Calendario dei Mercati e delle Fiere della Regione Molise – 
Anno 2013”, che viene allegato alla presente determinazione, della quale forma 
parte integrante e sostanziale; 

 
- la presente determinazione, unitamente al calendario allegato alla stessa, sarà 

pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
La presente copia è conforme all’originale, composto da 
n. _____ fogli, che è conservato presso questa 
struttura. 
 
 
Campobasso _____________ 
 
 

IL DIRETTORE 
 

___________________ 
 
 


	REGIONE MOLISE
	DIREZIONE AREA TERZA
	DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 200 DEL 17 DICEMBRE 2012.
	OGGETTO
	Campobasso, ______________
	IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL DIRETTORE DI SERVIZIO
	____________________                 ________________________
	SERVIZIO RAGIONERIA GENERALE
	Capitolo ________ Eserc.____ Es/impegno ____ Importo _____ Data_______
	IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO







